
4. Int Select - Tour Steiermark 2005
Veranstalter / Organiser: Landesradsportverband Steiermark

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classfication on time
3. Etappe Leoben

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit  

28. Mai 2005
Länge 138,5 km

Schnitt 44,4 km/h

AUT19770528 AUTSummer Jochen ELK Elk Haus Simplon Radteam -101. 71  3:07:02
AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld -62. 103 + 0:003:07:02
AUT19690112 AUTPichler Peter LRV Niederösterreich -43. 125 + 0:003:07:02
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich -24. 124 + 0:003:07:02
GER19810316 GERGrasmann Christian Wacker Burghausen5. 22 + 0:003:07:02
GER19781211 AUTWeissinger Rene VOL Volksbank Leingruber Ideal6. 56 + 0:003:07:02
AUT19781027 AUTScherzer Ralph URC Radwelt VTA7. 134 + 0:003:07:02
CZE19850422 CZEZitta Pavel PSK PSK Whirlpool8. 16 + 0:003:07:02
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava -19. 4 + 0:003:07:02
AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA -310. 133 + 0:003:07:02
AUT19840205 AUTKugler Josef Niederösterreichische Rad Union11. 174 + 0:003:07:02
CZE19790212 AUTHomolka Adam UNION Radland Kärnten12. 181 + 0:003:07:02
AUT19820714 AUTBradley Andrew ARBÖ Bundesteam13. 93 + 0:003:07:02
AUT19791222 AUTMurer Wolfgang ELK Elk Haus Simplon Radteam14. 74 + 0:003:07:02
AUT19841016 AUTEibegger Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld15. 101 + 0:003:07:02
AUT19760511 AUTMoser Martin RC bikepalast.com Salzburg16. 156 + 0:003:07:02
AUT19730102 AUTIsak Christian LRV Niederösterreich17. 122 + 0:003:07:02
AUT19790412 AUTHöller Mario ARBÖ Bundesteam18. 91 + 0:003:07:02
GER19860808 GERMüller Robert RT Chiemgau19. 36 + 0:003:07:02
DEN19800202 AUTOredsson Thomas VOL Volksbank Leingruber Ideal20. 55 + 0:003:07:02
SLO19780717 SLOSilar Uros SAK Sava21. 6 + 0:003:07:02
AUS19781112 AUTMC Donnel Joe ARBÖ Rapso Knittelfeld22. 106 + 0:003:07:02
AUT19811214 AUTSteinkeller Klaus RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl23. 84 + 0:003:07:02
AUT19820728 AUTPichler Michael RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl24. 85 + 0:003:07:02
AUS19810511 AUTHansen Adam ELK Elk Haus Simplon Radteam25. 73 + 0:003:07:02
AUT19830209 AUTForstner Andreas ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding26. 141 + 0:003:07:02
AUT19830204 AUTKopeinig Rene ARBÖ Bundesteam27. 94 + 0:003:07:02
AUT19860201 AUTDürauer Norbert RC Swiag28. 111 + 0:003:07:02
AUT19820202 AUTReiser Johannes ARBÖ Rapso Knittelfeld29. 105 + 0:003:07:02
AUT19800618 SLOKnopf Michael SAK Sava30. 2 + 0:003:07:02
ITA19640809 AUTVandelli Maurizio RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl31. 86 + 0:003:07:02
CZE19830307 AUTBejlek Jan RC bikepalast.com Salzburg32. 151 + 0:003:07:02
AUT19860728 AUTPöll Stefan ARBÖ Rapso Knittelfeld33. 104 + 0:003:07:02
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal -234. 54 + 0:003:07:02
AUT19850113 AUTGötz Markus UNION Radland Kärnten35. 184 + 0:003:07:02
CZE19630520 AUTJauris Rene RC bikepalast.com Salzburg36. 153 + 0:003:07:02
ITA19720501 AUTStauder Roland CGC Corratec Graz CYL37. 46 + 0:003:07:02
SLO19860827 SLOHlebanja Marko SAK Sava38. 3 + 0:003:07:02
AUT19830210 AUTBenetseder Josef URC Radwelt VTA39. 131 + 0:003:07:02
GER19760427 GERGorgos Robert RT Chiemgau40. 33 + 0:003:07:02
GER19790517 GERErler Tobias Wacker Burghausen41. 21 + 0:003:07:02
AUT19830128 AUTSchwaiger Michael UNION Radland Kärnten42. 185 + 0:003:07:02
AUT19551119 AUTGross Rudolf UNION Radland Kärnten43. 183 + 0:003:07:02
AUT19840920 AUTEbner Christian ARBÖ Bundesteam44. 92 + 0:003:07:02
AUT19841009 AUTHausbacher Georg Niederösterreichische Rad Union45. 173 + 0:003:07:02
CZE19841207 AUTBarta Jan LRV Niederösterreich46. 126 + 0:003:07:02
AUT19740906 AUTTotschnig Harald ELK Elk Haus Simplon Radteam47. 76 + 0:003:07:02
AUT19710222 AUTFrauenschuh Thomas CGC Corratec Graz CYL48. 43 + 0:003:07:02
CZE19780925 CZEFadrny Ondrej PSK PSK Whirlpool49. 13 + 0:003:07:02
AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam -350. 75 + 0:003:07:02
AUT19800128 AUTJauk Johann ARBÖ Rapso Knittelfeld51. 102 + 0:003:07:02
CZE19730915 CZEBlahut Radek PSK PSK Whirlpool52. 11 + 0:003:07:02
AUT19680421 AUTHampel Harald RC bikepalast.com Salzburg53. 152 + 0:003:07:02
AUT19720109 AUTMeinhardt Gerald UNION Radland Kärnten54. 182 + 0:003:07:02
SLO19801212 SLORezman Bostjan SAK Sava55. 5 + 0:003:07:02
AUT19830425 AUTLeopold Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam56. 95 + 0:003:07:02
AUT19850807 AUTGraf Andreas Niederösterreichische Rad Union57. 171 + 0:003:07:02
CZE19830116 CZEVodehnal Jan PSK PSK Whirlpool58. 15 + 0:003:07:02
AUT19800321 AUTHöfler Matthias CGC Corratec Graz CYL59. 44 + 0:003:07:02
AUT19710617 SLOObwaller Hans-Peter SAK Sava60. 1 + 0:003:07:02

Software © 2003-2005  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

28.05.2005 15:40:42



4. Int Select - Tour Steiermark 2005 Seite 2

AUT19860509 AUTSokoll Christoph URC Radwelt VTA61. 136 + 0:003:07:02
AUT19751008 AUTComploi Martin ELK Elk Haus Simplon Radteam62. 72 + 0:003:07:02
SUI19750402 GERHeule Christian Wacker Burghausen63. 23 + 0:003:07:02
SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal -164. 52 + 0:003:07:02
AUT19770724 AUTGründlinger Hannes LRV Niederösterreich65. 121 + 0:543:07:56
AUT19831002 AUTGaubitzer Michael ARBÖ Bundesteam66. 96 + 0:573:07:59
GER19840909 AUTKapfhammer Thomas RC bikepalast.com Salzburg67. 154 + 1:113:08:13
AUT19850121 AUTMoser Florian CGC Corratec Graz CYL68. 45 + 1:223:08:24
AUT19841127 AUTDürager Alexander ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau69. 162 + 2:043:09:06
AUT19781018 AUTRettenegger Thomas ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding70. 143 + 2:073:09:09
ITA19810805 AUTThaler Roman ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding71. 145 + 2:093:09:11
GER19850413 GERHerbst Wilhelm RT Chiemgau72. 34 + 2:113:09:13
GRE19751220 AUTAnastopoulos Vasileios VOL Volksbank Leingruber Ideal73. 51 + 2:113:09:13
GER19780130 GERKink Stefan Wacker Burghausen74. 24 + 2:123:09:14
AUT19810730 AUTProbst Rupert ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau75. 164 + 2:123:09:14
GER19820907 GERSchafbauer Josef Wacker Burghausen76. 25 + 2:143:09:16
AUT19851014 AUTSchröger Matthias Niederösterreichische Rad Union77. 175 + 3:193:10:21
AUT19720420 AUTWafler Roland RC Swiag78. 116 + 3:193:10:21
GER19820612 GERSchweighofer Michael Wacker Burghausen79. 26 + 3:193:10:21
USA19790617 AUTApostol Tyson VOL Volksbank Leingruber Ideal80. 53 + 3:193:10:21
CZE19840909 CZEKollert Michal PSK PSK Whirlpool81. 14 + 3:193:10:21
AUT19710312 AUTMair Thomas RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl82. 83 + 3:233:10:25
AUT19751003 AUTFischerlehner Martin RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl83. 81 + 3:273:10:29
GER19780309 AUTFaruhn Samuel RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl84. 82 + 5:003:12:02
CZE19840318 AUTKubik Ondrej RC bikepalast.com Salzburg85. 155 + 5:253:12:27
AUT19850408 AUTHackl Patrick RC Swiag86. 113 + 5:283:12:30
AUT19680828 AUTKatzensteiner Hermann RC Swiag87. 114 + 12:293:19:31
AUT19840405 AUTSchobesberger Michael URC Radwelt VTA88. 135 + 12:293:19:31

Anzahl der Starter / Number of starter: 105
Karenzzeit überschritten / Finishing after deadline: 0
Ausgeschiedene Fahrer / Riders dropping out: 17

Karenzzeit / Deadline: 3:25:44

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
Punktewertung

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19770528 AUTSummer Jochen ELK Elk Haus Simplon Radteam1. 71 15
AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld2. 103 12
AUT19690112 AUTPichler Peter LRV Niederösterreich3. 125 10
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich4. 124 8
GER19810316 GERGrasmann Christian Wacker Burghausen5. 22 7
GER19781211 AUTWeissinger Rene VOL Volksbank Leingruber Ideal6. 56 6
AUT19781027 AUTScherzer Ralph URC Radwelt VTA7. 134 5
CZE19850422 CZEZitta Pavel PSK PSK Whirlpool8. 16 4
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava9. 4 3
AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA10. 133 2

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
Sprintwertung Leoben 1. ZDF

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA1. 133 4
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich2. 124 2
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava3. 4 1

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
Sprintwertung Leoben 2. ZDF

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam1. 75 4
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal2. 54 2
SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal3. 52 1
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Code

Bergwertung / Mountain Classification
Bergwertung Edling Kat II

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal1. 52 6
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal2. 54 4
GER19780130 GERKink Stefan Wacker Burghausen3. 24 3
AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam4. 75 2
AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld5. 103 1

 

Code

Prämiensprint Radklinik Mandler Trofaiach

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal1. 54 0

 

Code

Mannschaftsklassement nach Zeit / Team Classification (stage) on time
3. Etappe Leoben

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

28. Mai 2005

AUT LRV Niederösterreich1.  9:21:06
AUT ARBÖ Rapso Knittelfeld2. + 0:009:21:06
AUT ELK Elk Haus Simplon Radteam3. + 0:009:21:06
AUT URC Radwelt VTA4. + 0:009:21:06
AUT ARBÖ Bundesteam5. + 0:009:21:06
AUT VOL Volksbank Leingruber Ideal6. + 0:009:21:06
SLO SAK Sava7. + 0:009:21:06
AUT RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl8. + 0:009:21:06
AUT RC bikepalast.com Salzburg9. + 0:009:21:06
AUT UNION Radland Kärnten10. + 0:009:21:06
GER Wacker Burghausen11. + 0:009:21:06
CZE PSK PSK Whirlpool12. + 0:009:21:06
AUT Niederösterreichische Rad Union13. + 0:009:21:06
AUT CGC Corratec Graz CYL14. + 0:009:21:06
GER RT Chiemgau15. + 2:119:23:17
AUT ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding16. + 4:169:25:22
AUT RC Swiag17. + 8:479:29:53
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time
3. Etappe Leoben

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

28. Mai 2005
Länge 354,9 km

Schnitt 41,0 km/h

ITA19640809 AUTVandelli Maurizio RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl1. 86  8:39:22
SLO19780717 SLOSilar Uros SAK Sava2. 6 + 0:058:39:27
AUT19841016 AUTEibegger Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld3. 101 + 0:138:39:35
AUT19710617 SLOObwaller Hans-Peter SAK Sava4. 1 + 0:308:39:52
AUS19810511 AUTHansen Adam ELK Elk Haus Simplon Radteam5. 73 + 0:388:40:00
AUT19740906 AUTTotschnig Harald ELK Elk Haus Simplon Radteam6. 76 + 0:448:40:06
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal7. 54 + 0:478:40:09
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava8. 4 + 0:488:40:10
AUT19820728 AUTPichler Michael RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl9. 85 + 0:578:40:19
AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam10. 75 + 1:018:40:23
SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal11. 52 + 1:068:40:28
ITA19720501 AUTStauder Roland CGC Corratec Graz CYL12. 46 + 1:378:40:59
GER19781211 AUTWeissinger Rene VOL Volksbank Leingruber Ideal13. 56 + 2:158:41:37
SUI19750402 GERHeule Christian Wacker Burghausen14. 23 + 2:218:41:43
AUT19710222 AUTFrauenschuh Thomas CGC Corratec Graz CYL15. 43 + 2:238:41:45
AUT19830425 AUTLeopold Hans-Jörg ARBÖ Bundesteam16. 95 + 2:238:41:45
AUT19820202 AUTReiser Johannes ARBÖ Rapso Knittelfeld17. 105 + 2:298:41:51
AUT19791222 AUTMurer Wolfgang ELK Elk Haus Simplon Radteam18. 74 + 2:318:41:53
AUT19790412 AUTHöller Mario ARBÖ Bundesteam19. 91 + 2:328:41:54
AUT19760511 AUTMoser Martin RC bikepalast.com Salzburg20. 156 + 2:478:42:09
AUT19811214 AUTSteinkeller Klaus RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl21. 84 + 3:088:42:30
DEN19800202 AUTOredsson Thomas VOL Volksbank Leingruber Ideal22. 55 + 3:108:42:32
AUT19720109 AUTMeinhardt Gerald UNION Radland Kärnten23. 182 + 3:218:42:43
AUT19830204 AUTKopeinig Rene ARBÖ Bundesteam24. 94 + 3:398:43:01
CZE19830116 CZEVodehnal Jan PSK PSK Whirlpool25. 15 + 3:468:43:08
AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld26. 103 + 3:518:43:13
AUT19680421 AUTHampel Harald RC bikepalast.com Salzburg27. 152 + 3:578:43:19
CZE19780925 CZEFadrny Ondrej PSK PSK Whirlpool28. 13 + 4:078:43:29
SLO19860827 SLOHlebanja Marko SAK Sava29. 3 + 4:198:43:41
CZE19841207 AUTBarta Jan LRV Niederösterreich30. 126 + 4:258:43:47
CZE19730915 CZEBlahut Radek PSK PSK Whirlpool31. 11 + 4:488:44:10
AUT19860509 AUTSokoll Christoph URC Radwelt VTA32. 136 + 5:098:44:31
AUT19840205 AUTKugler Josef Niederösterreichische Rad Union33. 174 + 5:128:44:34
AUT19770528 AUTSummer Jochen ELK Elk Haus Simplon Radteam34. 71 + 5:178:44:39
AUT19800128 AUTJauk Johann ARBÖ Rapso Knittelfeld35. 102 + 5:238:44:45
AUT19860201 AUTDürauer Norbert RC Swiag36. 111 + 5:288:44:50
CZE19790212 AUTHomolka Adam UNION Radland Kärnten37. 181 + 5:318:44:53
AUT19841009 AUTHausbacher Georg Niederösterreichische Rad Union38. 173 + 5:388:45:00
CZE19850422 CZEZitta Pavel PSK PSK Whirlpool39. 16 + 6:078:45:29
AUT19840920 AUTEbner Christian ARBÖ Bundesteam40. 92 + 6:078:45:29
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich41. 124 + 6:388:46:00
SLO19801212 SLORezman Bostjan SAK Sava42. 5 + 6:558:46:17
AUT19770724 AUTGründlinger Hannes LRV Niederösterreich43. 121 + 7:018:46:23
GER19760427 GERGorgos Robert RT Chiemgau44. 33 + 7:318:46:53
AUT19751003 AUTFischerlehner Martin RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl45. 81 + 7:468:47:08
CZE19830307 AUTBejlek Jan RC bikepalast.com Salzburg46. 151 + 8:068:47:28
GRE19751220 AUTAnastopoulos Vasileios VOL Volksbank Leingruber Ideal47. 51 + 8:188:47:40
AUT19730102 AUTIsak Christian LRV Niederösterreich48. 122 + 9:248:48:46
AUS19781112 AUTMC Donnel Joe ARBÖ Rapso Knittelfeld49. 106 + 9:548:49:16
CZE19630520 AUTJauris Rene RC bikepalast.com Salzburg50. 153 + 9:548:49:16
GER19860808 GERMüller Robert RT Chiemgau51. 36 + 10:078:49:29
AUT19781027 AUTScherzer Ralph URC Radwelt VTA52. 134 + 10:408:50:02
AUT19820714 AUTBradley Andrew ARBÖ Bundesteam53. 93 + 10:408:50:02
AUT19800618 SLOKnopf Michael SAK Sava54. 2 + 10:438:50:05
AUT19751008 AUTComploi Martin ELK Elk Haus Simplon Radteam55. 72 + 11:248:50:46
AUT19850113 AUTGötz Markus UNION Radland Kärnten56. 184 + 11:568:51:18
AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA57. 133 + 12:068:51:28
AUT19860728 AUTPöll Stefan ARBÖ Rapso Knittelfeld58. 104 + 12:088:51:30
CZE19840909 CZEKollert Michal PSK PSK Whirlpool59. 14 + 12:108:51:32
GER19810316 GERGrasmann Christian Wacker Burghausen60. 22 + 12:118:51:33
AUT19830128 AUTSchwaiger Michael UNION Radland Kärnten61. 185 + 12:448:52:06
GER19780130 GERKink Stefan Wacker Burghausen62. 24 + 12:528:52:14
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AUT19551119 AUTGross Rudolf UNION Radland Kärnten63. 183 + 13:358:52:57
ITA19810805 AUTThaler Roman ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding64. 145 + 14:208:53:42
AUT19710312 AUTMair Thomas RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl65. 83 + 14:298:53:51
AUT19781018 AUTRettenegger Thomas ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding66. 143 + 14:338:53:55
USA19790617 AUTApostol Tyson VOL Volksbank Leingruber Ideal67. 53 + 14:418:54:03
AUT19831002 AUTGaubitzer Michael ARBÖ Bundesteam68. 96 + 14:458:54:07
AUT19720420 AUTWafler Roland RC Swiag69. 116 + 15:308:54:52
AUT19830209 AUTForstner Andreas ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding70. 141 + 15:388:55:00
AUT19690112 AUTPichler Peter LRV Niederösterreich71. 125 + 16:408:56:02
AUT19850807 AUTGraf Andreas Niederösterreichische Rad Union72. 171 + 16:418:56:03
GER19790517 GERErler Tobias Wacker Burghausen73. 21 + 16:448:56:06
AUT19830210 AUTBenetseder Josef URC Radwelt VTA74. 131 + 16:448:56:06
GER19840909 AUTKapfhammer Thomas RC bikepalast.com Salzburg75. 154 + 16:518:56:13
AUT19850121 AUTMoser Florian CGC Corratec Graz CYL76. 45 + 18:478:58:09
GER19820907 GERSchafbauer Josef Wacker Burghausen77. 25 + 19:088:58:30
AUT19810730 AUTProbst Rupert ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau78. 164 + 19:428:59:04
AUT19841127 AUTDürager Alexander ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau79. 162 + 20:108:59:32
AUT19840405 AUTSchobesberger Michael URC Radwelt VTA80. 135 + 20:328:59:54
GER19850413 GERHerbst Wilhelm RT Chiemgau81. 34 + 21:179:00:39
AUT19800321 AUTHöfler Matthias CGC Corratec Graz CYL82. 44 + 21:219:00:43
CZE19840318 AUTKubik Ondrej RC bikepalast.com Salzburg83. 155 + 21:469:01:08
GER19780309 AUTFaruhn Samuel RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl84. 82 + 24:369:03:58
GER19820612 GERSchweighofer Michael Wacker Burghausen85. 26 + 26:419:06:03
AUT19850408 AUTHackl Patrick RC Swiag86. 113 + 27:409:07:02
AUT19851014 AUTSchröger Matthias Niederösterreichische Rad Union87. 175 + 28:169:07:38
AUT19680828 AUTKatzensteiner Hermann RC Swiag88. 114 + 29:139:08:35

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
3. Etappe Leoben

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld1. 103 39
AUT19770528 AUTSummer Jochen ELK Elk Haus Simplon Radteam2. 71 30
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich3. 124 30
ITA19640809 AUTVandelli Maurizio RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl4. 86 15
AUT19690112 AUTPichler Peter LRV Niederösterreich5. 125 15
GER19781211 AUTWeissinger Rene VOL Volksbank Leingruber Ideal6. 56 14
SLO19780717 SLOSilar Uros SAK Sava7. 6 12
AUT19740906 AUTTotschnig Harald ELK Elk Haus Simplon Radteam8. 76 12
AUT19841016 AUTEibegger Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld9. 101 10
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal10. 54 10
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava11. 4 10
AUT19751008 AUTComploi Martin ELK Elk Haus Simplon Radteam12. 72 10
GRE19751220 AUTAnastopoulos Vasileios VOL Volksbank Leingruber Ideal13. 51 8
AUT19710617 SLOObwaller Hans-Peter SAK Sava14. 1 7
GER19810316 GERGrasmann Christian Wacker Burghausen15. 22 7
AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA16. 133 6
AUS19810511 AUTHansen Adam ELK Elk Haus Simplon Radteam17. 73 6
AUT19791222 AUTMurer Wolfgang ELK Elk Haus Simplon Radteam18. 74 6
AUT19720420 AUTWafler Roland RC Swiag19. 116 6
AUT19790412 AUTHöller Mario ARBÖ Bundesteam20. 91 5
AUT19781027 AUTScherzer Ralph URC Radwelt VTA21. 134 5
CZE19790212 AUTHomolka Adam UNION Radland Kärnten22. 181 4
CZE19850422 CZEZitta Pavel PSK PSK Whirlpool23. 16 4
GER19780130 GERKink Stefan Wacker Burghausen24. 24 3
AUT19820728 AUTPichler Michael RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl25. 85 2
AUT19830204 AUTKopeinig Rene ARBÖ Bundesteam26. 94 2
AUT19751003 AUTFischerlehner Martin RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl27. 81 2

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / General Mountain Classification on 
points
3. Etappe Leoben

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

SLO19780717 SLOSilar Uros SAK Sava1. 6 12
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SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava2. 4 12
AUT19841016 AUTEibegger Markus ARBÖ Rapso Knittelfeld3. 101 12
AUT19740906 AUTTotschnig Harald ELK Elk Haus Simplon Radteam4. 76 8
SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal5. 52 7
GER19810316 GERGrasmann Christian Wacker Burghausen6. 22 6
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal7. 54 4
AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam8. 75 4
GER19780130 GERKink Stefan Wacker Burghausen9. 24 3
ITA19640809 AUTVandelli Maurizio RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl10. 86 2
AUT19820728 AUTPichler Michael RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl11. 85 1
AUT19640302 AUTKaspret Arno ARBÖ Rapso Knittelfeld12. 103 1

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
3. Etappe Leoben

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

28. Mai 2005

AUT19800120 AUTRucker Stefan ELK Elk Haus Simplon Radteam1. 75 8
AUT19860801 AUTOreggia Marco URC Radwelt VTA2. 133 6
AUT19810730 AUTProbst Rupert ARBÖ  Junkers Royalbeach Braunau3. 164 5
AUT19850807 AUTGraf Andreas Niederösterreichische Rad Union4. 171 4
AUT19720622 AUTMorscher Harald VOL Volksbank Leingruber Ideal5. 54 2
SUI19750402 GERHeule Christian Wacker Burghausen6. 23 2
CZE19840314 AUTLechner Petr LRV Niederösterreich7. 124 2
GER19780309 AUTFaruhn Samuel RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl8. 82 2
SLO19780717 SLOSilar Uros SAK Sava9. 6 1
SLO19810316 SLOJerse Rok SAK Sava10. 4 1
SUI19770222 AUTHungerbühler Pascal VOL Volksbank Leingruber Ideal11. 52 1

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
3. Etappe Leoben

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

28. Mai 2005

SLO SAK Sava1.  1:59:35
AUT ELK Elk Haus Simplon Radteam2. + 1:002:00:35
AUT RAD ARBÖ Resch & Frisch Eybl3. + 2:062:01:41
AUT VOL Volksbank Leingruber Ideal4. + 2:422:02:17
AUT ARBÖ Rapso Knittelfeld5. + 5:242:04:59
AUT ARBÖ Bundesteam6. + 7:052:06:40
CZE PSK PSK Whirlpool7. + 8:472:08:22
AUT RC bikepalast.com Salzburg8. + 13:212:12:56
AUT LRV Niederösterreich9. + 14:552:14:30
AUT URC Radwelt VTA10. + 17:202:16:55
AUT UNION Radland Kärnten11. + 18:262:18:01
AUT CGC Corratec Graz CYL12. + 19:172:18:52
GER Wacker Burghausen13. + 23:452:23:20
AUT Niederösterreichische Rad Union14. + 26:052:25:40
GER RT Chiemgau15. + 31:122:30:47
AUT ARBÖ Denzel Cliff UNIQA Wilding16. + 39:352:39:10
AUT RC Swiag17. + 41:132:40:48

 

Trikots / Jersey
4. Etappe

Nr. Name UCI-Code

 

ITA19640809Vandelli Maurizio86 Gelbes SELECT Trikot
AUT19640302Kaspret Arno103 Magenta T-mobile Trikot
SLO19780717Silar Uros6 Weißes Puntigamer Radler Trikot
AUT19800120Rucker Stefan75 Oranges Gigasport Trikot
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Meldungen / Communiqué
3. Etappe Leoben

28. Mai 2005

M e l d u n g e n   z u r   3 .  E t a p p e :

1. Nicht am Start: 132

2. Aufgegeben: 31, 32, 35, 62, 63, 65, 66, 115, 123, 142, 144, 146, 161, 163, 166, 172, 176

3. Der Fahrer mit der Startnummer 23, Heule Christian wird wegen verspäteter Startaufstellung verwarnt.

 

Die Rennleitung / The Jury
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